
 

 

                     Vendi                  

 
LLoji deponisë 
(Mbeturina ve) 

Koment 
( Sasia e mbeturinave, mjetet e punes per 
largimin e mbeturinave ) 

1 Shkolla fillore "Dardania" Inerte 
 Mbi 1 m³, kamionet,lopata,dhe mjetet te 
tjera te punes. 

2 Posta kryesore Inerte 
 Mbi 0.5 m³, kamionet,lopata, dhe mjetet te 
tjera te punes. 

3 Rr. Cajupi Inerte 
Mbi 0.5 m³ ,kamionet,lopata, dhe mjetet te 
tjera te punes. 

4 Rr. Henry Dunant Inerte 
 0.5 m³, kamion,lopata, dhe mjetet te tjera te 
punes. 

5 Rr. Hyzri Talla Inerte 

 Mbi 4 m3 ,kryesisht mbetje te demolimeve 
Eskavator,kamionet,lopata, dhe mjetet te 
tjera te punes. 

6 Rr. Hyzri Talla Inerte 

 Kryesisht dhe i shperndare, ne sasi te madhe 
mbi 15 m³ .Eskavator,kamion, dhe mjetet te 
tjera te punes. 

7 Rr. Hyzri Talla Inerte 
 Dy thas me mbeturina(rere),kamionet dhe 
mjetet te tjera te punes. 

8 Rr. Vellezerit Gervalla Inerte 
 20 thase –material  nga renovimet,kamionet 
dhe mjetet te tjera te punes. 

9 Rr. Muharrem Fejza Inerte 

  Mbi 6 m³.Mbetje nga demolimet e 
shtepive,I shperndare. .Eskavator,kamion, 
dhe mjetet te tjera te punes 

10 Rr. Muharrem Fejza Inerte 
 Mbi 8 m³.Mbetje nga demolimet e 
shtepive,dhe i shperndare. 

11 Rr. Muharrem Fejza Inerte 

 Mbi 15 m³.Mbetje nga demolimet e 
shtepive,dhe i 
shperndare.Eskavator,kamion,lopata, dhe 
mjetet te tjera te punes. 

12 Rr. Jashar Rexhepagic Inerte 

 Mbi 10 m³ .Kryesisht dhe i shperndare. 
Eskavator,kamion,lopata, dhe mjetet te tjera 
te punes. 

13 Rr. Qemaj Stafa Inerte 

 Mbi 10 m³.Kryesisht dhe,mbetje nga 
renovimet e shtepive.Eskavator,kamion, dhe 
mjetet te tjera te punes. 

14 Rr. Qemaj Stafa Inerte 

 Mbi 4 m³ .Mbetje nga renovimet e shtepive 
,dhe Kamionet,lopata, dhe mjetet te tjera te 
punes. 

15 Rr. Xhevat Berisha Inerte 
 Mbi 8 m³ ,material 
ndertimor,dhe.Eskavator,kamion,lopata, dhe 



mjetet te tjera te punes.  

16 Rr. Holgen Petersen Inerte 

 Mbi 10 m³,Kryesisht dhe ,material nga 
renovimet.Eskavator,kamion, dhe mjetet te 
tjera te punes. 

17 Hajvali Inerte 
 6 m³.Kryesisht dhe.Eskavator,kamion,lopata, 
dhe mjetet te tjera te punes. 

18 Hajvali Inerte 

 Mbi 8 m³kryesisht rere,mbetje nga 
renovimet.Eskavator,kamion,lopata, dhe 
mjetet te tjera te punes. 

19 Hajvali Inerte 

 Mbi 15 m³,Kryesisht dhe,shuem I shperndare 
Eskavator,kamion,lopata, dhe mjetet te tjera 
te punes. 

20 Hajvali Inerte 

 Mbi 6 m³, kryesisht dhe i shperndare 
Eskavator,kamion, dhe mjetet te tjera te 
punes. 

21 Hajvali Inerte 

Mbi 8 m³,kryesisht dhe ,material nga 
renovimet e shtepive-shume I 
shperndare.Eskavator,kamion,lopata, dhe 
mjetet te tjera te punes. 

22 Hajvali Inerte 

 Mbi 5 m³,mbetje nga renovimet 
Eskavator,kamion,lopata, dhe mjetet te tjera 
te punes. 

       23 Hajvali Inerte 

 Mbi 15 m³,dhe I deponuar pergjate  rruges. 
Eskavator,kamion,lopata, dhe mjetet te tjera 
te punes. 

24 Hajvali Inerte 
 Mbi 4 m³ . Dhe,rere,material nga 
renovimet,kamionet,lopata. 

25 Hajvali Inerte 
 Mbi 3 m³Dhe I deponuar.Kamionet,lopata, 
dhe mjetet te tjera te punes. 

26 Hajvali Inerte 

 2 m³,kryesisht mbetje nga renovimet I 
shperndare.Kamionet,lopata, dhe mjetet te 
tjera te punes. 

27 Hajvali Inerte 

 Mbi 7 m³,dhe ,rere pergjate rruges. 
Eskavator,kamion,lopata, dhe mjetet te tjera 
te punes. 

28 Hajvali Inerte 

 Mbi 7 m³ ,dhe  I grumbulkluar,mbetje nga 
renovimet.Eskavator,kamion,lopata dhe 
mjetet te tjera te punes. 

29 Hajvali Inerte 

 Mbi 10 m³,kryesisht dhe,mbetje nga 
renovimet,I shperndare pergjat rruges. 
Eskavator,kamion,lopata dhe mjetet te tjera 
te punes. 

30 Hajvali Inerte  Mbi 7 m³,kryesisht dhe, mbetje nga 



renovimet I shperndare pergjate 
rruges.Eskvator,kamion,lopata dhe mjetet te 
tjera te punes. 

31 Hajvali Inerte 

 Mbi 8 m³, dhe, mbetje nga 
renovimet.Eskavator,kamion,lopata dhe 
mjetet te tjera te punes. 

32 Hajvali Inerte 

 Mbi 7 m³, mbetje nga renovimet,dhe. 
Eskavator,kamion,lopata dhe mjetet te tjera 
te punes. 

33 Hajvali Inerte 

 Mbi 9 m³ ,Kryeshit mbetje nga renovimet 
pergjate rruges. Eskavator,kamion,lopata dhe 
mjetet te tjera te punes. 

34 Hajvali Inerte 

 Grumbuj te dheut pergjate rruges. 
Eskavator,kamion,lopata dhe mjetet te tjera 
te punes. 

35 Lagja Emshir Inerte 

 Mbi 6 m³.Kryesisht dhe ,mbetje nga 
renovimet. Eskavator,kamion,lopata dhe 
mjetet te tjera te punes. 

36 Rr. Vellezerit Fazliu Inerte 

 3 m³,material nga renovimet-
rere.Kamionet,lopata dhe mjetet te tjera te 
punes. 

37 Makovc Inerte 

 Mbi 5 m³,dhe i 
shperndare.eskavator,kamion,lopata dhe 
mjetet te tjera te punes. 

38 Prugovc Inerte 

 Mbi 3 m³, dhe pergjate rruges. 
Eskavaor,kamion,lopata dhe mjetet te tjera 
te punes. 

39 Prugovc Inerte 

 Mbi 6 m³ kryesisht -pjese betoni 
.Eskavator,kamion dhe mjetet te tjera te 
punes. 

40 Besi Inerte 

 Mbi 10 m³–mbetje te asfaltitpergjate 
rruges.Eskavator,kamion dhe mjetet te tjera 
te punes. 

41 Barileve Inerte 

 Mbi 10 m³ –mbetje te renovimeve-dhe. 
Eskavator,kamion dhe mjetet te tjera te 
punes. 

42 Barileve Inerte 

 Mbi 15 m³-dhe ,mbetje te asfaltit 
Eskavator,kamion dhe mjetet te tjera te 
punes. 

43 Bernice e eperme Inerte 

 Mbi 6 m³,kryesisht dhe-mbetje betoni. 
Eskavator,kamion,lopata dhe mjetet te tjera 
te punes. 



44 Zllatar Inerte 

 Mbi 15 m³,kryesisht dhe,mbetje nga 
renovimet.Eskavator,kamion dhe mjetet te 
tjera te punes. 

45 Llukar Inerte 

 Mbi 6 m³,pjese betoni,mbetje nga 
renovimet.Eskavator,kamion dhe mjetet te 
tjera te punes. 

46 Llukar Inerte 
 Mbi 7 m³,kryesisht dhe .Eskavator,kamion 
dhe mjetet te tjera te punes. 

47 Llukar Inerte 

 Mbi  8 m³thase me mbetje nga 
renovimet,dhe.Eskavator,kamion dhe mjetet 
te tjera te punes. 

48 Llukar Inerte 

 Mbi  8 m³,dhe ,mbetje nga 
renovimet.Eskavator,kamion dhe mjetet te 
tjera te punes. 

49 Llukar Inerte 

 Mbi 7 m³,grumbuj te dheut. 
Eskavator,kamion dhe mjetet te tjera te 
punes. 

50 Llukar Inerte 

 Mbi 3 m³dhe.Per gjat lumit-kryesisht 
rere,dhe. Eskavator ,kamion dhe mjetet te 
tjera te punes. 

51 Mramor Inerte 

 Mbi 6 m³ ,kryesisht dhe,pak material 
ndertimore .Eskavator,kamion dhe mjetet te 
tjera te punes. 

52 Mramor Inerte 
 Mbi 2 m³ kryesisht dhe.Eskavator,kamion 
dhe mjetet te tjera te punes. 

53 Mramor Inerte 
 Disa thas me mbeturina inerte,kamionet dhe 
mjetet te tjera te punes. 

54 Marevc Inerte 
 4 thase me mbeturina.Kamionet dhe mjetet 
te tjera te punes. 

55 Grashticë Inerte 

 Mbi 3 m³,kryesisht pjese betoni-
asfalti.Eskavator,kamion dhe mjetet te tjera 
te punes. 

56 Grashticë Inerte 
 Mbi 2 m³,mbetje nga renvimet.Kamionet 
lopata dhe mjetet te tjera te punes. 

57 Grashticë Inerte 

Mbi 5 m³,mbetje nga renovimet,copa betony 
I shperndare pergjat rruges. 
Eskavator,kamion dhe mjetet te tjera te 
punes. 

58 Ballaban Inerte 

 Mbi 5m³,copa 
betoni,dhe.Eskavator,kamion,si dhe mjete te 
tjera te punes. 



59 Makovc Inerte 

 Mbi 7 m³,kryesisht copa betoni pergjat 
rruges.Eskavator,kamin, dhe mjete te tjera te 
punes. 

60 Makovc Inerte 

 Mbi 6 m³,thas me mbeturina ,copa 
betony.Eskavator,kamion si dhe mjete te 
tjera te punes. 

61 Koliq Inerte 
 Pjese nga kulmi,2 m³.Kamionet si dhe mjete 
te tjera te punes. 

62 Koliq Inerte 

 Mbi 5 m³ mbetje nga renovimet te 
shperndara.Eskavator,kamion dhe mjete te 
tjera te punes. 

63 Koliq Inerte 
 Mbi 10 thas me mbeturina inerte.Kamionet 
dhe mjete te tjera te punes. 

64 Siqevë Inerte 

 3 m³ mbetje nga renovimet copa nga 
demolimet e shtepive.Eskavator,kamion dhe 
mjete te jera te punes. 

65 Siqevë Inerte 

 Mbi 4 m³ kryesisht dhe 
,rere.eskavator,kamion dhe mjete te tjera te 
punes. 

66 Siqevë Inerte 

 Mbi 4 m³,dhe pjese nga renovimet I 
shperndar.Eskavator,kamion dhe mjete te 
tjera te punes. 

67 Siqevë Inerte 
 Mbi 2 m³  copa betoni.Eskavator,kamion dhe 
mjete te tjera te punes.  

68 Siqevë Inerte 

 Mbi 5 m³ kryesisht 
dhe,rere.Eskavator,kamion dhe mjete te tjera 
te punes. 

69 Siqevë Inerte 

 Mbi 6 m³,rere mbetje nga 
renovimet.Eskavator,kamion dhe mjete te 
tjera te punes. 

70 Siqevë Inerte 
 Mbi 3 m³ ,kryesisht dhe mbetje nga 
renovimet.eskavator,kamion . 

71 Siqevë Inerte 

 Mbi 2 m³,mbetje nga renovimet I shperndar 
pergjat rruges.Eskavator,kamion dhe mjete 
te tjera te punes. 

72 Siqevë Inerte 
 Mbi 5 m³ ,kryesisht dhe .Eskavator,kamion 
dhe mjete te tjera te punes. 

73 Shashkovcë Inerte 
 Mbi 4 m³,kryesisht dhe 
,rere.eskavator,kamion . 

74 Shashkovcë Inerte 

 Mbi 5 m³,dhe ,pjese 
betony.Eskavator.Kamion dhe mjete te tjera 
te punes. 

75 Rr. Tirana dhe Rr. Zagrebi Amvisërisë  I shperndare pergjat binareve te 



trenit.Kamionet,lopata dhe mjete te tjera te 
punes. 

76 
Shkolla fillore "Xhemajl 
Mustafa" Amvisërisë 

 Mbi 1.5 m³,ambalazhe te gjerave 
ushqimore.Kamionet dhe mjete te tjera te 
punes. 

77 Rr. Haxhi Zeka Amvisërisë 
 Mbi 2 m³.Kamionet dhe mjete te tjera te 
punes. 

78 Rr. Bill Clinton Amvisërisë 
 Mbi 2 m³.Kamionet dhe mjete te tjera te 
punes. 

79 Lagja Dardania Amvisërisë 

 Mbeturina te shperndara mbi strehen e 
hyrjes se objektit kolektiv.Kamionet dhe 
mjete te tjera te punes. 

80 Rr. Cajupi Amvisërisë 

 Mbeturina te shperndara pergjate 
rrethojesse nje parking.Kamionet dhe mjete 
te tjera te punes. 

81 Rr. Jan Kukuzeli Amvisërisë 
 Mbi 1 m³.Kamionet dhe mjete te tjera te 
punes. 

82 Rr. Jan Kukuzeli Amvisërisë 
 Mbi 1 m³.Mbeturina te shperndara pergjat 
rruges.Kamionet dhe mjete te tjera te punes. 

83 Lagja e Universitetit Amvisërisë 
 Mbeturina te shperndara perreth objektit 
Kamionet dhe mjete te tjera te punes. 

84 Mahalla e muhaxhereve Amvisërisë 
 Mbi 3 m³.Kamionet dhe mjete te tjera te 
punes. 

85 Princi I arberit Amvisërisë 
 Mbi 2 m³.Kamionet dhe mjete te tjera te 
punes. 

86 Rr. Rexhep Shema Amvisërisë 
 Mbi 2 m³.,mbeturina te shperndara pergjat 
rruges.Kmaionet dhe mjete te tjera te punes. 

87 Makovc Amvisërisë 
 Mbeturina pergjat  lumit.Kamionet dhe 
mjete te  ndryshme te punes 

88 Besi Amvisërisë 
 Mbi 3 m³,mbeturina te shperndara pergjat 
rruges.Kamionet dhe mjete te tjera te punes. 

89 Besi Amvisërisë 

 Mbi 3 m³,mbeturina shume te sperndara 
pergjat rruges. Kamionet dhe mjete te tjera 
te punes. 

90 Besi Amvisërisë  Mbeturina te shperndara pergjat rruges. 

91 Drenoc Amvisërisë 

 Mbi 2 m³, mbeturina te 
shperndara.Kamionet dhe mjete te tjera te 
punes. 

92 Makovc Amvisërisë 
Mbeturina te shperndare pergjat lumit Mjete 
te ndryshme te punes. 

93 Makovc Amvisërisë 
Mbeturina te shperndare pergjat lumit Mjete 
te ndryshme te punes. 

94 Makovc Amvisërisë  Mbeturina te shperndare pergjat lumit 



Mjete te ndryshme te punes. 

95 Makovc Amvisërisë 
 Mbeturina te shperndare pergjat lumit 
Mjete te ndryshme te punes. 

96 Makovc Amvisërisë 
Mbeturina te shperndare pergjat lumit Mjete 
te ndryshme te punes. 

97 Makovc Amvisërisë 
Mbeturina te shperndare pergjat lumit Mjete 
te ndryshme te punes. 

98 Makovc Amvisërisë 
 Mbeturina te shperndare pergjat lumit 
Mjete te ndryshme te punes. 

99 Mramor Amvisërisë 
 Mbeturina te shperndare pergjat lumit  
Mjete te ndryshme te punes. 

100 Busi Amvisërisë 
 Mbi 2 m³,te shperndara ne afersi te 
rruges.Po ashtu edhe pergjat lumit. 

101 Stallovë Amvisërisë 
 Mbi 2m m³, mbeturina  te shperndara 
Kamionet dhe mjete te tjera te punes. 

102 Stallovë Amvisërisë  Mbeturina te shperndara . 

103 Keqekolle Amvisërisë  Mbeturina te shperndara pergjate rruges . 

104 Keqekolle Amvisërisë  Mbeturina te shperndara pergjat lumit. 

105 Prapashticë Amvisërisë 
 Mbeturina te shperndara .Kamionet dhe 
mjete te ndryshme te punes. 

106 Ballaban Amvisërisë 

 Mbetruina te shperndara pergjat 
rruges.Kamionet dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

107 Grashticë-Stallovë Amvisërisë 

 Mbeturina te shperndara gjate 
rruges.Kamionet dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

108 Siqevë Amvisërisë 
 Mbi 2 m³,Kamionet dhe mjete te ndryshme 
te punes. 

109 Rr. Haxhi Zeka E përzier 

 Mbi 4m³,inerte dhe te 
amviserise.Eskavator,kamione dhe mjete te 
tjera te punes. 

110 Rr. Haxhi Zeka E përzier 

 Mbi 3 m³,dhe ,mbeturina te amviserise. 
Eskavator ,kamion dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

111 Rr. Bajram Bahtiri E përzier 

 Mbi 1 m³,mbetruina te renovimeve dhe 
amviserise.Kamionet dhe mjete te ndryshme 
te punes. 

112 
Rr. Xhemajl Prishtina/Tregu I 
gjelbërt E përzier 

 Mbi 2 m³,dhe,mbeturina  te amviserise,pjese 
gome.Kamionet dhe mjete te tjera te punes. 

113 Rr. Muharrem Fejza E përzier 
 Mbeturina te shperndara kryesisht te 
amviserise. 

114 Rr. Muharrem Fejza E përzier  Kryesisht te amviserise por edhe inerte. 



115 Rr. Isa Kastrati E përzier  Te shperndara pergjat rruges . 

116 Qyteza Pejton E përzier 
 Te shperndara,derrasa ,te amviserise. 
Kamionet dhe mjete te tjera te punes. 

117 Hajvali E përzier 

 Mbi 5 m³,mbeturina shume te shperndara te 
amviserise dhe inerte.Eskavator,kamion dhe 
mjete te ndryshme te punes. 

118 Hajvali E përzier 

 Mbi 5 m³,mbeturina shume te shperndara 
,amviserise dhe inerte.Eskavator,kamion dhe 
mjete te ndryshme te punes. 

119 Hajvali E përzier 

 Mbi 6m ³,mbeturina shume te shperndara , 
te amviserise dhe inerte.Eskavator,kamion 
dhe mjete te ndryshme te punes. 

120 Hajvali E përzier 
 Pergjat prrockes ,mbeturina te amviserise 
dhe inerte. 

121 Hajvali E përzier 

 Mbi  3m ³,te shperndara pergjat rruges 
,dhe,mbeturina te 
amviserise.Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndrsyhme te punes. 

122 Hajvali E përzier 

 Mbi 5m ³,copa betoni dhe te 
amviserise.Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

123 Hajvali E përzier 

 Mbi  3m ³,mbeturina inerte dhe te 
amviserise .Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

124 Hajvali E përzier 

 Mbi 5m ³,kryesisht dhe por edhe mbeturina 
te amviserise-pergjat 
rruges.Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

125 Hajvali E përzier 

 Mbi 5m ³,kryesisht dhe por edhe mbeturina 
te amviserise-pergjat rruges. 
Eskavator,kamion dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

126 Hajvali E përzier 

 Mbi 3 m³,kryesisht thas me mbeturina  por 
edhe mbeturina te amviserise-pergjat rruges. 
Eskavator,kamion dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

127 Hajvali E përzier 

 Mbi 6m ³,kryesisht dhe i shperndare , por 
edhe mbeturina te amviserise-pergjat 
rruges.Eskavator ,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

128 Hajvali E përzier 
 Mbi 5m ³,kryesisht inerte dhe te amviserise 
ne afersi te rruges. Eskavator,kamion dhe 



mjete te ndryshme te punes. 

129 Hajvali E përzier 
 Mbi 5 m ³,inerte dhe te amviserise ,I 
shperndare pergja rruges. 

130 Hajvali E përzier 

 Mbi 5 m ³,kryesisht rere por edhe te 
amviserise.Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 
 

131 Lagja Emshir E përzier 

 Mbi 10 m ³,inerte dhe te 
amviserise.eskavator,kamion dhe mjete te 
tjera te punes. 

132 Lagja Emshir E përzier 
Mbi 6 m ³,inerte dhe te amviserise. Eskavator 
,kamion dhe mjete te ndryshme te punes. 

133 Lagja Emshir E përzier 

 Mbeturina kryesisht inerte pore dh ete 
amviserise.Eskavator ,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

134 
Para objektit te KUR 
Prishtina E përzier 

 Thas me mbeturina inerte por edhe te te 
amviserise pergjat 
prrockes.Eskavator,kamion dhe mjete te tjera 
te punes. 

135 
Para objektit te KUR 
Prishtina E përzier 

 Thas me mbeturina inerte dhe te amviserise 
pergjat prrockes.Eskavator ,kamion dhe 
mjete te tjera te punes. 

136 Rr. Azem Bejta E përzier 

 Mbi 5 m ³,kryesisht dhe por edhe mbeturina 
te amviserise.Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

137 Rr. Azem Bejta E përzier 

 Mbi 5 m ³,kryesisht dhe por edhe mbeturina 
te amviserise.Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

138 Rr. Pal Palucaj E përzier 

 Mbi 10 m ³,kryesisht dhe por edhe 
mbeturina te amviserise,inerte 
Eskavator,kamion dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

139 Rr. Pal Palucaj E përzier 

 Mbi 8 m ³,kryesisht dhe por edhe mbeturina 
te amviserise. Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

140 Makovc E përzier 

 Mbi 10 m ³,pergjat lumit ,kryesisht dhe por 
edhe mbeturina te amviserise,inerte –pjese 
nga betoni. Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

141 Fusha e pajtimit E përzier 

 Sasi e madhe e mbeturinave te te gjitha 
llojeve ne tere Fushen e Pajtimit. 
Eskavator,kamijon dhe mjete te ndryshme te 
punes. 



142 Prugovc E përzier 

 Mbi 5 m ³,mbeturina te amviserise dhe 
inerte.Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

143 Prugovc E përzier 

Mbi 5 m ³,mbeturina te amviserise dhe 
inerte. Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

144 Barileve E përzier 

 Mbi  15 m ³,dhe,mbeturina te amviserise dhe 
inerte. Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

145 Barileve E përzier 

 Mbi 5 m ³,dhe,mbeturina te amviserise dhe 
inerte. Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

146 Barileve E përzier 

 Mbi 4 m ³,dhe ,mbeturina te amviserise dhe 
inerte. Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

147 Barileve E përzier 

 Mbi 4 m ³,dhe ,mbeturina te amviserise dhe 
inerte. Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

148 Barileve E përzier 

 Mbi 4m ³,dhe ,mbeturina te amviserise dhe 
inerte-copa betony,pergjat rruges. 
Eskavator,kamion dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

149 Drenoc E përzier 

 Mbi 2 m ³,dhe,mbeturina te amviserise. 
Eskavator,kamion dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

150 Zllatar E përzier 

 Mbi 15 m ³,dhe,mbeturina te amviserise dhe 
inerte. Eskavator,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

151 Llukar E përzier  Mbeturina te shperndara. 

152 Makovc E përzier 
 Mbeturina pergjat lumit te shperndara ,te 
amviserise ,inerte . 

153 Makovc E përzier 
 Shume te shperndara pergjat 
lumit.Mbeturina te ndryshme. 

154 Mramor E përzier 
 Mbeturina te shperndara ,te 
amviserise,dhe,inerte. 

155 Mramor E përzier 
 Mbeturina te shperndara ,te 
amviserise,dhe,inerte. 

156 Marevc E përzier 
 Mbeturina te amviserise,derrasa te 
shperndara. 

157 Busi E përzier 

 Mbi 2 m ³,mbeturina shume te shperndara 
thase me mbeturina.Kamion,eskavator,dhe 
mjete te tjera te punes. 



158 Busi E përzier 

 Mbi 3 m ³,mbeturina shume te shperndara 
thase me mbeturina.Kamion,eskavator,dhe 
mjete te tjera te punes. 

159 Busi E përzier 

Mbi 4 m ³,mbeturina te ndryshme –derrasa 
etj,shume te shperndara. 
Eskavator,kamion dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

160 Busi E përzier  Mbi  2m ³,mbeturina te shperndara. 

161 Busi E përzier  Mbeturina te shperndara. 

162 Stallovë E përzier 

 Mbi 2 m ³,mbeturina te shperndara 
Eskavator ,kamion dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

163 Stallovë E përzier  Mbeturina te shperndara pergjat rruges. 

164 Stallovë E përzier 

 Mbi 3 m ³,mbeturina te shperndara 
Eskavator ,kamion dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

165 Stallovë E përzier  Mbeturina shume te shperndara. 

166 Grashticë E përzier 

 Mbi 2 m ³,mbeturina te shperndara 
Eskavator ,kamion dhe mjete te ndryshme te 
punes. 

167 Grashticë E përzier 
 Mbi 3m ³,mbeturina te shperndara Eskavator 
kamion dhe mjete te ndryshme te punes. 

168 Grashticë E përzier 

 Mbi 2 m ³,pergjat rruges,mbeturina te 
shperndara .Eskavator ,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

169 Grashticë E përzier 

 Mbi 4m ³,pergjat rruges,mbeturina te 
shperndara .Eskavator ,kamion dhe mjete te 
ndryshme te punes. 

170 Prapashticë E përzier  Mbeturina te shperndara pergjat rruges. 

171 Prapashticë E përzier  Mbeturina te shperndara . 

172 Koliq E përzier 
 Mbi 2m ³,mbeturina pergjat rruges,kryesisht 
dhe. 

173 Siqevë E përzier  Mbi 2m ³,mbeturina te ndryshme . 

174 Shashkovcë E përzier  Mbi 4m ³,mbeturina pergjat rruges. 

175 Slivovë E përzier  Mbi 5m ³,mbeturina te shperndara. 
 


